rebelles, cujuscumque dignitatis, status, gradus, ordinis, conditionis, preeminentie vel dignitatis forent quodcumque et quotiescumque expediret, per censuras ecclesiasticas et alia oportuna juris remedia appellatione postposita compescendo, invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, prout in ejusdem predecessoris litteris desuper confectis plenius continetur. Cum autem sicuti exhibita nobis nuper pro parte decanorum, capitulorum, canonicorum, personarum et suppositorum pretactorum petitio continebat a nonnullis revocatur in dubium an archiepiscopi, episcopi et alii pretaeti inferentes eisdem decanis, capitulis, canonicis, personis et suppositis, molestias, injurias atque damnum bonis mobilibus et immobilibus ad ipsos decanos, capitula, canonicos, personas et supposita, tam ratione canonicatum et prebendarum, dignitatum, personatum, administrationum et officiorum pretactorum, et alias etiam alia, quam beneficiorum ecclesiasticorum occasione, coram vobis dictarum litterarum vigore in causam trahi possint et ad iudicium evocari, vosque contra eosdem molestatores, injuriatores et debitores, juxta earundem litterarum continentiam, procedere et justitiam ministrare valeatis pro parte decanorum, capitulorum, canonicorum, personarum et suppositorum pretactorum, nobis fuit humiliter supplicatum, ut in premissis oportune providere de benignitate apostolica dignaremur, nos igitur predictum ambiguitatis dubium submovere volentes, hujusmodi supplicationis inclinati discretioni vestre, per apostolica scripta, mandamus quatenus contra archiepiscopos et alios in dictis litteris expressos inferentes eisdem decanis, capitulis, canonicis, personis et suppositis, injurias, molestias atque damna in bonis mobilibus et immobilibus, spiritualibus et temporalibus ad ipsos decanos, capitula, canonicos, personas et suppositos, tam ratione quorumcumque suorum beneficiorum ecclesiasticorum, quam personarum suarum ac alias qualitercumque et quavis occasione seu causa spectans et pertinens, necnon contra quoscumque eorundem decanorum, capitulorum, canonicorum, personarum et suppositorum etiam alia quam beneficiorum ecclesiasticorum ratione debitores alias, juxta litterarum dictarum continentiam atque formam, procedatis et justitiam faciatis, in omnibus et per omnia perinde ac si in iisdem litteris de bonis et debitoribus pretaetis plena et expressa mentio facta fuisset, non obstante premissis ac constitutione et ordinationibus apostolicis, nec non omnibus illis que idem predecessor in dictis litteris